
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 432 DEL  07-12-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE TESSERE ELETTRONICHE

BUONI PASTO DITTA EDENRED ITALIA SRL

                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

 -  come da intese con le organizzazioni sindacali, con delibera di G.M. n. 124 del
02.12.2015 è stato adottato il nuovo orario di lavoro settimanale che prevede l’
articolazione delle ore lavorative su cinque giorni alla settimana con due rientri
settimanali decorrenza 01.01.2016. L’ articolo 45, comma 2, del C.C.N.L.del
14.09.2000, afferma che “possono fruire del servizio di mensa ( e quindi anche dei
buoni pasto) i dipendenti che prestano attività lavorativa al mattino con prosecuzione
nelle ore pomeridiane …”.
L’ art. 26, del C.C..N.L. Funzioni Locali disciplina la pausa;
questo Ente, non essendo dotato di mensa interna, ha istituito un servizio-

sostitutivo  di mensa mediante buoni pasto per i propri dipendenti;

CONSIDERATA la necessità di far ricorso alla tessere elettroniche per i buoni pasto
per i dipendenti del Comune di Antrodoco;

VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità
dei flussi finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG
che per detto servizio è: Z522FC0F25;

DATO ATTO che il durc è regolare come da allegato alla presente;

VISTO l’art. 49 del Testo Unico approvato con D. L.vo 267/00;

RICHIAMATO l’art. 85 del vigente regolamento di contabilità;



VISTO il decreto sindacale n° 1  del 08.01.2020 con il quale sono state attribuite le
responsabilità degli uffici e dei servizi;

DATO ATTO  che il bilancio è stato approvato con delibera di C.C. n. 16 del
19.06.2020;

 Per i motivi sopra addotti;
DETERMINA

Per le causali in narrativa esposte che qui si intendono integralmente riportate ed
approvate;
DI IMPEGNARE E CONTESTUALMENTE LIQUIDARE in favore della
Edenred Italia s.r.l., con sede in via G.B. Pirelli, 18 – cap 20124 Milano; p.iva
09429840151 e codice fiscale 01014660417, la somma complessiva di € 73,20
( aliquota Iva 22%, totale imponibile/importo 60,00 totale imposta 13,20)
imputando la stessa sul cap. 40 codice bilancio 01.02-1.01.01.01.002  g.c. del
bilancio c.e. ;

EDENRED ITALIA SRL
IBAN:IT82Z0103001661000001180107

      DISPONE

L’invio del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti ci competenza;

Una copia del presente provvedimento viene conservata negli atti di questo ufficio
con i documenti giustificativi richiamati.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.432 del 07-12-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 16-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 23-12-2020  R.A. n°  865

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 23-12-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 23-12-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.432 del 07-12-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


